钱建英 财务总监 2018 年 6 月-2021 年 6 月

陈兴才 副总经理、董事会秘书 2018 年 9 月-2021 年 9 月

（二）发行人全体董事、监事、高级管理人员及其持有公司股

票、债券情况

截至本上市公告书签署日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在持有

本公司债券的情况。

截至本上市公告书签署日，本公司董事、监事、高级管理人员持有本公司

股票情况如下：

姓名 任职情况
直接持股

（股）

直接持股占

发行后比例

间接持股

（股）

间接持股占

发行后比例

渡边庸一 董事长 124,576,382 58.53% - -

山口胜 副董事长、总经理 22,880,974 10.75% 76,253 0.04%

司徒巧仪 董事 - - 715,095 0.34%

向琛 监事会主席 - - 79,455 0.04%

东本和宏 监事 - - 556,204 0.26%

汪庭斌 职工监事 - - 238,366 0.11%

井上勤 副总经理 - - 715,104 0.34%

梁哲旭 副总经理 - - 397,275 0.19%

缪美如 副总经理 - - 556,185 0.26%

伟时电子股份有限公司   上市公告书

29

入江弘行 副总经理 - - 556,204 0.26%

黑土和也 副总经理 - - 201,181 0.09%

钱建英 财务总监 - - 715,095 0.34%

陈兴才
副总经理、董事会

秘书
- - 715,095 0.34%

三、控股股东及实际控制人情况

公司控股股东、实际控制人为渡边庸一先生。截至本上市公告书签署日，

渡边庸一先生直接持有公司 124,576,382 股股份，占本次发行后公司总股本的

58.5323%。渡边庸一的基本情况如下：

渡边庸一，男，1950 年 2 月出生，日本国籍，无其他国家或地区的永久居

留权，毕业于日本山梨县立吉田高中。历任昆山伟时电子有限公司董事长，伟

时亚洲有限公司董事，WAYS 株式会社代表董事。现任韩国 GIANT STRONG

LTD 公司董事，东莞伟时科技有限公司董事长，伟时电子股份有限公司董事长。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本 159,625,095 股，本次公开发行股份数量为

53,208,365 股。

公司发行前后股权结构如下：

股东名称

公开发行前 公开发行后

备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期

期限

一、有限售条件 A 股流通股

渡边庸一 124,576,382 78.0431% 124,576,382 58.5323% 36 个月 -

山口胜 22,880,974 14.3342% 22,880,974 10.7506% 12 个月 -

宏天基业 5,325,074 3.3360% 5,325,074 2.5020% 12 个月

宁波泰伟鸿 3,821,786 2.3942% 3,821,786 1.7957% 12 个月

宁波泰联欣 1,665,377 1.0433% 1,665,377 0.7825% 12 个月

宁波灿昆 1,064,697 0.6670% 1,064,697 0.5002% 12 个月 -

宁波鼎百欣 290,805 0.1822% 290,805 0.1366% 12 个月 -

伟时电子股份有限公司   上市公告书

30

小计 159,625,095 100.00% 159,625,095 75.00% - -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 53,208,365 25.00% - -

合计 159,625,095 100.00% 212,833,460 100.00% - -

（二）前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前股东户数为 57,408 户，其中，前十名股东持

股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 渡边庸一 124,576,382 58.5323%

2 山口胜 22,880,974 10.7506%

3 宏天基业有限公司 5,325,074 2.5020%

4 宁波泰伟鸿投资管理合伙企业（有限合伙） 3,821,786 1.7957%

5 宁波泰联欣投资管理合伙企业（有限合伙） 1,665,377 0.7825%

6 宁波灿昆投资管理合伙企业（有限合伙） 1,064,697 0.5002%

7
宁波梅山保税港区鼎百欣投资管理合伙企

业（有限合伙）
290,805 0.1366%

8 民生证券股份有限公司 101,173 0.0475%

9
中国建设银行股份有限公司企业年金计划

－中国工商银行股份有限公司
9,048 0.0043%

10
中国石油天然气集团公司企业年金计划－

中国工商银行股份有限公司
8,352 0.0039%

合计 159,743,668 75.0557%

伟时电子股份有限公司   上市公告书

31

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 5,320.8365 万股（全部为公司公开发行新股，无公司

股东公开发售股份）。

二、发行价格

本次的发行价格为人民币 10.97 元/股。

三、市盈率

发行价格对应的市盈率为 22.98 倍（每股收益按 2019 年度经审计的扣除非

经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）

四、每股面值

本次发行的每股面值为人民币 1.00 元。

五、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上按市值申购方式向

社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。其中，网下最终发行数量为

532.0365 万股，占本次发行总量的 10.00%；网上最终发行数量为 4,788.8000 万

股，占本次发行总量的 90.00%。本次发行网上网下投资者放弃认购股数为

101,173 股，由主承销商包销，占本次发行总量的 0.19%。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 58,369.58 万元，全部为公司公开发行新股募集。

德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金